UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 33/2021 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DO SEMINÁRIO

Aos 26 dias do mês de Outubro e aos 02 dias do mês de Novembro de

2021, reuniram-se na sala virtual (Google meeting: https://meet.google.com/bkm-

qfke-qmm  da Universidade Federal do Acre – UFAC, os(as) professores(as),

Soraia Figueiredo de Souza, Débora Cristina Olsson e Carlos Augusto dos

Santos Sousa, membros da Banca Examinadora da área 02, constante no

Edital nº 33/2021 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado, destinado a

formação de cadastro de reserva de professor substituto para a área Clínica

Cirúrgica Veterinária, do Centro de Ciências Biológicas e da Natureza, para

sistematizar os resultados das avaliações dos Seminários realizados pelos

candidatos que participaram da seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a

nota atribuída por cada avaliador a cada candidato (a), e, da mesma forma, sua

nota final.

Nome do candidato
Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03

Nota

Final

Franciele de Souza Alves 10,0 10,0 9,8 9,93

Gleice kelly Carvalho Bento 9,8 9,8 9,8 9,8

João Vitor Castro de Lima Eliminado conforme Item 1 do Cronograma de

atividades (conforme item 12.14 do Edital)

Rio Branco, AC, 02 de Novembro de 2021.

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Soraia Figueiredo de Souza

Presidente – Avaliador 01

https://meet.google.com/bkm-qfke-qmm
https://meet.google.com/bkm-qfke-qmm

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Débora Cristina Olsson

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Carlos Augusto dos Santos Sousa

Membro – Avaliador 03

		edatalia@edatalia.com +34 943 440 710
	2021-11-03T00:32:58+0000
	www.edatalia.com
	Firmado por SIGNply SIGNply - https://firmar.online
	Estoy de acuerdo con el contenido del documento SIGNply - https://firmar.online